  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Osnovu Člana 9 Stav 1 Člana 29 Stav

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na osnovu člana 9 stav 1, člana 29 stav 2 zakona o državnoj imovini („sl.list crne gore“br.21/09 i 40/11),člana 33 stav 1 tačka 1 i člana 45 

             
                Na osnovu člana 9 stav 1, člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini
   („Sl.list Crne Gore“br.21/09 i 40/11),člana 33 stav 1 tačka 1 i člana
   45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list Republike
   Crne Gore“ br.42/03,28/04,75/05 i 13/06 i „Sl.list Crne Gore“
   br.88/09, 03/10,73/10 i 38/12) i čana 31 stav 1 tačka 9 i člana 35
   Statuta Opštine Tivat („Sl.list Republike Crne Gore-opštinski propisi“
   br.40/04, 26/06, „Sl.list Crne Gore-opštinski propisi“
   br.12/11,21/11,03/12) Skupština opštine Tivat , na sjednici održanoj
   dana 28.12.2015. godine donijela je
   O D L U K U
   o davanju saglasnosti za ispravku granica
   Član 1
   Opština Tivat daje saglasnost da se u katastru nepokretnosti izvrši
   ispravka granica kat.parcele 4352 k.o.Tivat vlasništva Vidaković
   Miladina prema opštinskim kat.parcelama 4343 i 4347 radi usklađivanja
   stanja po katastarskim podacima ,stanja u planskom dokumentu sa
   stanjem na terenu i stvaranja uslova za uknjižbu objekta 2 na
   kat.parceli 4352 kod Uprave za nekretnine PJ Tivat .
   Član 2
   Ispravka granica vrši se uz ustupanje imenovanom dijela kat.parcele
   4343 u površini od 1m2 i dijela kat.parcele 4347 u površini od 1m2 uz
   naknadu u iznosu od 355,84€ (tri stotine pedeset pet eura i osamdeset
   četiri centa) u skladu sa nalazom sudskog vještaka i ovlašćenog
   procjenitelja u roku od trideset dana od dana donošenja odluke
   Član 3
   Na osnovu ove odluke, a nakon njenog stupanja na snagu i uz potvrdu da
   je naknada isplaćena, Vidaković Miladin stiče pravo da kod Uprave za
   nekretnine PJ Tivat ishoduje ispravku granica u skladu sa skicom
   situacije terena sačinjenoj od strane „Geo-build“ doo Tivat koja je
   sastavni dio odluke.
   Član 4
   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom
   listu CG-opštinski propisi.
   Broj:0304-463-273
   Tivat,28.12.2015. godine
   SKUPŠTINA OPŠTINE TIVAT
   Predsjednik
   Krsto Bošković


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	OFFSHORE TRANSPORT EPISODES OF ANTHROPOGENIC SULFUR IN NORTHERN CHILE
	CLINICAL SCIENTIST – NGS (19CNGS) WE REQUIRE HIGHLY MOTIVATED
	ÅRSMØTEKURSET 2010 – 1819 OKTOBER FORELØPIG PROGRAM STED RIKSHOSPITALET
	UTRUSTNINGSLISTA ALLEGRO 33 NR K45S80 ÅRSMODELL 1979  1981
	DECRETO EJECUTIVO N° COMEX  EL PRESIDENTE DE LA
	COMHAIRLE CONTAE AN CHLÁIR CLARE COUNTY COUNCIL SOCIAL HOUSING
	DIRECTORIO DE LOS COORDINADORES DE GEO JUVENIL EN AMÉRICA
	MAWSON EXPEDITION 1 THE AUSTRALASIAN ANTARCTIC EXPEDITION WAS MAWSON’S
	17EN WP264 RECOMMENDATION ON THE STANDARD APPLICATION FOR APPROVAL
	Burdon Di̇kkat Testi̇ adı Soyadı  Sınıf ve no
	INTERAGENCY AGREEMENT (IAA) INSTRUCTIONS THE STANDARD INTERAGENCY AGREEMENT (IAA)
	OSEBE S SLADKORNO BOLEZNIJO NAJBOLJ OGROŽAJO SRČNOŽILNE BOLEZNI ZVEZA
	41  THE ACCUSED AS A WITNESS1  WARNING!
	HENAN BEBON INTERNATIONAL COLTD API 5L X80 STEEL PLATEPIPES
	METODEBESKRIVELSE – KRAVPROCESSENS OPGAVER OG RESULTATER 1 KRAVPROCESSENS KRONOLOGI
	2 TURKEY INSTRUCTION MANUAL OF RADIATION DETECTION SYSTEM AT
	6TH GRADERS “ARGUE ABOUT ANIMAL RIGHTS!” READING AND WRITING
	FINAL REPORT PROJECT SUPPORT TO THE INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON
	WITH YEARS OF COMEDY EXPERIENCE UNDER HIS BELT GORDON
	Burdon Di̇kkat Testi̇ Öğrenci̇ni̇n Değerlendi̇rme adı Soyadı Harfler Zaman
	PEDERSBORGS BEBOERMAPPE [UNDEROVERSKRIFT] UDGIVET AF [NAVN(E)] [MÅNED] [ÅRSTAL] INDHOLD
	ANDREASSKOLENUDVIKLINGSPROJEKT VEJLEDNING TIL TJEKTASKEN FRA MIKROVÆRKSTEDET TIL ELEVER OG
	(WORKING ACROSS THE SOUTH WEST) APPRAISAL GUIDE FOR SENIOR
	FISHERIES ACT DEMOCRATIC PEOPLE’S REPUBLIC OF KOREA ADOPTED BY
	Section i  Guidelines on Death as an Endpoint
	WEBSITE REQUIREMENTS CHECKLIST THIS CHECKLIST SETS OUT HOW LOCAL
	INSTITUCIÓN EDUCATIVA REPÚBLICA DE URUGUAY TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA TEMA
	núm 186 Viernes 26 de Septiembre de 2014 i
	sgk ya Fatura Kesi̇li̇rken Di̇kkat Edi̇lmesi̇ Gerekenler Hakkinda Değerli
	GUIA DE MATEMATICA GEOMETRIA 1) DE ESTAS AFIRMACIONES SON



			  

		  
			  	BIJLAGE BIJ HET KONINKLIJK BESLUIT VAN 31 AUGUSTUS 2014
	2 DEKRETAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIETYBĖS SUTEIKIMO 2010 M
	RESIDENTIAL AREAS WITHIN THE CITY OF MELBOURNE VARY CONSIDERABLY
	UNEPCBDAHTEGBDCC222 PAGE 0 CBD DISTR GENERAL UNEPCBDAHTEGBDCC222 30 MARCH
	1SZ MELLÉKLET AZ ÉV ÖKOTURISZTIKAI ÉLMÉNYE 2018 – PÁLYÁZATI
	19 ARALIK 2012 ÇARŞAMBA RESMÎ GAZETE SAYI  28502
	DCRU STUDY SERVICES REQUEST STUDY NAME   PI
	32 EMPLOYEE THEFT IN THE RETAIL INDUSTRY A REVIEW
	K&C SCIENCE REPORT – PHASE 1 FOREST HEIGHT ESTIMATION
	ENTRENAMIENTO PARA 10 KM EN 40 MINUTOS ESTE ENTRENAMIENTO
	CHILD WELLBEING IN ENGLAND INQUIRY BY THE HOUSE OF
	COMISIÓN 9 ELECCIÓN RACIONAL Y ELECCIÓN REAL LOS SUCESIVOS
	PRÍLOHA H POKYNY PRE ORGANIZOVANIE HROMADNEJ ŠKOLSKEJ AKCIE (ŠKOLSKÉ
	SVENSKT NATURBETESKÖTT BÄTTRE ÄN BRASILIANSKT FÖR KLIMATET I COOP
	3GPP TSGSA5 (TELECOM MANAGEMENT) S5113723 MEETING SA580 14 
	REGULAMIN PRACY   NAZWA I ADRES PRACODAWCY I
	ELECTION INTERVIEWS IN THE SPANISH POLITICAL CAMPAIGN OF 1996
	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DENEY HAYVANLARI ÜRETİM VE
	HIMNOS DE LAS CUATRO SEMANAS DEL SALTERIO VÍSPERAS OFICIO
	K OMPLEX TEHETSÉGGONDOZÓ PROGRAM 2010 TISZAVASVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  